Refponf. Richardi Lloyd Mit & Arthuri Trevor Ar' Junie' in:. 
frafcript. 

Brecon if. Seillo magna Domini Regis Com. Brecon. tent. 
apud Brecon'in Com. pred. die lune decimo nona die Septem
bris Anno Regni Domini CaroJi primi nuper Regis Ang], &c. 
duodecimo coram Marmadl1co Lloyd MiP & Waltero Rumfey 
Ar. Jl1f1:ic ipuus Domini Regis magne Seffionis fue Com'illius. 
Carolus Dei gratia AngP Scot. Franc. & Hibernie Rex Fidei De
fenfor, &e. Vic. Brecon. fall1tem Precire Jenkino William quod 
jufie & fine dilatione reddat Sibille William vidue que fuit 
Uxor Thome William rationabilem dotem fuam que earn 
contingit de libero reDlto quod fuit pred. Thome William 
quondam viri fui in Llandevalley Crickaderne & Broyullis 
unde nihil habet ut dicit, Et unde queritur quod pred Jenki
nus ei defore. Et niG fecerit Et pred. Sibilla feeerit te fecur' 
de clamore fuo profequend. tunc fummon. per bon. fummon' 
pred Jenkinum quod fit coram Jume. nofi:ris magne Seffionis 
nofire Com. tui die lune in prox. magna Seffione nofrra in 
Com. tuo tenend. ubicunque teneri contigerit in Com. tua 
ofienr. quare non fecerit, Et habeas ibi fum. & hoc breve T. 
meipfo apud Brecon tertio die Septembris Anno Regni Regis 
duodecimo Pembroke & Mountgomery P1eg. de prof. Johannes 
Doe Richardus Roe fum' Johannes Den Richardus Fenn Johan
nes Harbert Ar. Vie' Brecon if. Conce[um efr per Cur' Domini 
Regis hie quod Lodovieus Lloyd Gen' & Hugo Meredith Geill 
fequantur pro Sibilla William que infra etatem exiftit ut pro
ximi amici ejufdem Sibille verfus Jenkinum \rVilliam in placito 
dotis. Carolus Dei gratia AngP Scot Franc & Hibernie Rex 
fidei Defenfor, &c. Vic' Breeon falutem Precipe Jenkino WiI .. 
Ham qa jufre & fine dilatione reddat Sibille William vidu,e que 
fuit Uxor Thome WilHam rationabilem dotem fuam que eam 
contingat de libero teDJto quod fuit Thome William quondam 
viri fui in Llandevalley Crickaderne & Broyullis unde nihil ha ... 
bet ut dicit, Et unde queritur qd pred Jenkinus ei defore, Et ni .. 
ft fecerit tunc refumrro F bonos fummoru pred Jenkinum qd fit 
cora J ufiic noftris magne Seffionis noftre Com. tui apud Brecoru 
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44 William heir deWitt' 'V. Gwyn. PARTII. 
in Com. tuo die Mercurii prox' futuro ofieof. qUqre non fece
rit, Et ad ofiend. quare non fuerit in Cur. noftra coram Juftic' 
nofrris magne Seffionis nofrre Com' tui die lune in Com. tuo 
ifra ead' S~ffione Gcut fum. fuit, Et habeas ibi tunc fum" 
& hoc breve T. M. Lloyd MiIite apud Brecon' '9 die Septem
bris Anno Regni Regis duodecimo fum. Johannes Den Richar
dus Fenn Johannes Herbert Ar. Vic. Placita apl1d Brecon. in 
Com. Brecon. coram Marmaduco Lloyd Milite & Walterd 
Rumfey Ar. Jufric. Domini Regis nunc magne Seffionis fue Cow 
pred. ad magnam Seffionem ditti pomini Regis Cow iIlius teitt 
apud Brecon' pred. in Com. pred. die June decimo nono die 
Septembris Anno Regni Domini Caroli Dei gratia AngP Scot' 
Franc' & Hibernie Regis Fidei Defenfor. &c. duodecimo.